

Kaishi Motors C.A.

RIF.: J - 50069409 - 1

Av. 71 (Vía Paralela a la Av. Don Julio Centeno) entre Calles Este - Oeste 101 y 102,
Local Parcela No. CMV-35, Urb. Parque Comercio Industrial Castillito
San Diego - Valencia - Estado Carabobo - Zona Postal 2006
Telfs.: 0414 578.73.86 - 0424 579.90.28
E-mail: j500694091@gmail.com / motorskaishi@gmail.com
Instagram: @changanvalencia

REPUESTOS

Condición de Pago: Crédito

Factura Nro. 1794

Emisión : 09-08-2022

FORMA LIBRE → 00- 002601
Nº de Control

Vencimiento: 31-03-2024

Nombre o Razón Social: EL TUNAL, C.A.

C.I./Rif: J-30024477-6

Domicilio Fiscal: QUIBOR, CASERIO.FINAL DE AV CEMENTERIO.VIA MORON.

Teléfonos: OFI (0253) 4911001

Correo Elect.: ryaneida@hotmail.com

Vendedor: ROMAN ROJAS

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (BS)	Total (BS)
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUEÑAL F70 ✓	1.00	553.00 ✓	553.00
1021013RAA	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	1.00	614.44	614.44
1021020RAA	SENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	1.00	1,075.27	1,075.27
1021030RAA	POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70	2.00	411.67	823.35
1207200ANA	VALVULA EGR CHANGAN F70	1.00	1,597.54 ✓	1,597.54
1307105RAA	O-RING BOMBA DE AGUA CHANGAN F70	1.00	18.43 ✓	18.43
1307106RAA	O-RING BOMBA DE AGUA CHANGAN F70	1.00	18.43 ✓	18.43
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO KAICENE F70	1.00	761.90 ✓	761.90
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	8.00	36.87 ✓	294.93
1005021ANA	CIGUEÑAL DE MOTOR CHANGAN F70	1.00	4,915.51 ✓	4,915.51

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5.8518 según la tasa del BCV al 09-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal USD:	1,823.85	Subtotal BS:	10,672.81
Monto Exento USD:	0.00	Monto Exento BS:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) USD:	1,823.85	Base Imponible IVA (16.00%) BS:	10,672.81
IVA 16.00% USD:	291.82	IVA 16.00% BS:	1,707.65
Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00
IGTF 3% USD:	0.00	IGTF 3% BS:	0.00
Total Neto Factura USD:	2,115.67	Total Neto Factura BS:	12,380.46
Monto Total a Pagar USD:	2,115.67	Monto Total a Pagar BS:	12,380.46

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 24 HORAS, LAS PIEZAS ELECTRICAS NO TIENEN GARANTIA. SEGÚN DECRETO N° 3.332 G.O. 41.366 DEL 22-03-2018 Y DECRETO N° 3.548 G.O. 41.446 DEL 25-07-2018, PARA DETERMINAR LA EQUIVALENCIA EN BOLÍVARES SOBERANOS (BS.S), EL IMPORTE EN BOLÍVARES (BS.) DE ESTE INSTRUMENTO DEBERÁ SER DIVIDIDO ENTRE CIENTO MIL (100.000)

ESTA FORMA LIBRE VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

ORIGINAL BLANCA: CLIENTE / COPIA COLOR: SIN DERECHO A CRÉDITO FISCAL

INVERSIONES PAPELERAS MIRANDA, C.A. RIF: J-40061256-0
Av. La Paz, Local N° 38-29, frente al Ferrocarril, Pto. Cabello, Edo. Carabobo, Región Central, Telfs.: (0242) 3616402 - 0412 4138288 - 0414 5580394, RIF: J-40061256-0
Autorizado N° Provisión SENIA/10/01253 de Fecha 23/10/2013 N° de Control Desde el 00-002601 Hasta el N° 00-003100 Fecha de Emisión: 25 / 07 / 2022

aishi Motors C.A.

RIF.: J - 50069409 - 1

Av. 71 (Vía Paralela a la Av. Don Julio Centeno) entre Calles Este - Oeste 101 y 102
Local Parcela No. CMV-35, Urb. Parque Comercio Industrial Castillito
San Diego - Valencia - Estado Carabobo - Zona Postal 2006
Telfs.: 0414 578.73.86 - 0424 579.80.28
E-mail: j500694091@gmail.com / motorskaishi@gmail.com
Instagram: @changanvalencia

REPUESTOS

Factura Nro. 1793

FORMA LIBRE → 00- 001950
Nº de Control

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 09-08-2022

Vencimiento: 31-03-2024

Nombre o Razón Social: EL TUNAL, C.A.

C.I./Rif: J-30024477-6

Domicilio Fiscal: QUIBOR,CASERIO.FINAL DE AV CEMENTERIO.VIA MORON,

Teléfonos: OFI (0253) 4911001

Correo Elect.: ryaneida@hotmail.com

Vendedor: ROMAN ROJAS

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (BS)	Total (BS)
004012-RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70	4.00	55.30	221.20
004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70	8.00	12.29	98.31
004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70	4.00	337.94	1,351.77
007000RAA	MARTILLO/TAQUETE CHANGAN F70	16.00	140.03	2,240.54
014200ANA	VALVULA PCV CHANGAN F70	1.00	590.45	590.45
119100-BU101	MANGUERA INTERCOOLER CHANGAN F70	1.00	614.44	614.44
1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FONTAL CHANGAN F70	1.00	430.11	430.11
1201005-0101	JUEGO DE ANILLO (50-14-15)	1.00	933.95	933.95
002011RAAA	CAMISA MOTOR CHANGAN F70	4.00	337.94	1,351.77
002032RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR CHANGAN F70	4.00	36.87	147.47

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5.8518 según la tasa del BCV al 09-08-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal USD:	1,363.68	Subtotal BS:	7,979.98
Monto Exento USD:	0.00	Monto Exento BS:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) USD:	1,363.68	Base Imponible IVA (16.00%) BS:	7,979.98
IVA 16.00% USD:	218.19	IVA 16.00% BS:	1,276.80
Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00
IGTF 3% USD:	0.00	IGTF 3% BS:	0.00
Total Neto Factura USD:	1,581.87	Total Neto Factura BS:	9,256.78
Monto Total a Pagar USD:	1,581.87	Monto Total a Pagar BS:	9,256.78

Gerente _____

Cliente _____

Los efectos previstos en el art.13 de la FA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 24 HORAS, LAS PIEZAS ELECTRICAS NO TIENEN GARANTIA. SEGÚN DECRETO N° 3.332 O.41.366 DEL 22-03-2018 Y DECRETO N° 3.548 CO. 41.446 DEL 25-07-2018, PARA DETERMINAR LA EQUIVALENCIA EN BOLÍVARES OBERANOS (BS.S), EL IMPORTE EN BOLÍVARES BS.S) DE ESTE INSTRUMENTO DEBERÁ SER DIVIDIDO ENTRE CIEN MIL (100.000)

ESTA FORMA LIBRE VA SIN TACHADURA NI ENMEIDADURA

ORIGINAL BLANCA: CLIENTE / COPIA COLOR: SIN DERECHO A CRÉDITO FISCAL

INVERSIONES PAPELERAS
MIRANDA, C.A.
RIF: J-40061256-0

Av. La Paz, Local N° 38-29, Frente al Ferrocarril, Pto. Cabello, Edo. Carabobo, Región Central, Telfs.: (0242) 3616402 - 0412 4138288 - 0414 5580394, RIF: J-40061256-0
Autorizado N° Providencia SIN/AT/10/01253 de Fecha 23/10/2013 Nº de Control Desde el 00-001451 Hasta el Nº 00-001950 Fecha de Emisión: 12 / 05 / 2022

Kaishi Motors C.A.

RIF.: J - 50069409 - 1

Av. 11 (Vía Paralela a la Av. Don Julio Centeno) entre Calles Este - Oeste 101 y 102,
Local Parcela No. CMV-35, Urb. Parque Comercio Industrial Castillito
San Diego - Valencia - Estado Carabobo - Zona Postal 2006
Telfs.: 0414 578.73.86 - 0424 579.90.28
E-mail: j500694091@gmail.com / motorskaishi@gmail.com
Instagram: @changanvalencia

REPUESTOS

Factura Nro. 1803

FORMA LIBRE → 00-002610
Nº de Control

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 10-08-2022

Vencimiento: 01-04-2024

Nombre o Razón Social: EL TUNAL, C.A.

C.I./Rif: J-30024477-6

Domicilio Fiscal: QUIBOR,CASERIO.FINAL DE AV CEMENTERIO.VIA MORON,

Teléfonos: OFI (0253) 4911001

Correo Elect.: ryaneida@hotmail.com

Vendedor: ROMAN ROJAS

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (BS)	Total (BS)
1004100ANA2	BIELA DE MOTOR CHANGAN F70	4.00	460.85	1,843.40
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5.8970 según la tasa del BCV al 10-08-2022, PROV Nro. 0071				
Subtotal USD:		312.60	Subtotal BS:	1,843.40
Monto Exento USD:		0.00	Monto Exento BS:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) USD:		312.60	Base Imponible IVA (16.00%) BS:	1,843.40
IVA 16.00% USD:		50.02	IVA 16.00% BS:	294.94
Base Imponible IGTF (3%) USD:		0.00	Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00
IGTF 3% USD:		0.00	IGTF 3% BS:	0.00
Total Neto Factura USD:		362.62	Total Neto Factura BS:	2,138.34
Monto Total a Pagar USD:		362.62	Monto Total a Pagar BS:	2,138.34

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 24 HORAS, LAS PIEZAS ELECTRICAS NO TIENEN GARANTIA. SEGÚN DECRETO N° 3.332 G.O. 41.366 DEL 22-03-2018 Y DECRETO N° 3.548 G.O. 41.446 DEL 25-07-2018, PARA DETERMINAR LA EQUIVALENCIA EN BOLÍVARES SOBERANOS (BS.S), EL IMPORTE EN BOLÍVARES (BS.) DE ESTE INSTRUMENTO DEBERÁ SER DIVIDIDO ENTRE CIEN MIL (100.000)

ESTA FORMA LIBRE VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA

ORIGINAL BLANCA: CLIENTE / COPIA COLOR: SIN DERECHO A CRÉDITO FISCAL

INVERSIONES PAPELERAS
MIRANDA, C.A.
RIF: J-40061256-0
Av. La Paz, Local N° 38-25, Frente al Ferrocarril, Pto. Cabello, Edo. Carabobo, Región Central, Telfs.: (0242) 3616402 - 0412 4138288 - 0414 5580394, RIF. J-40061256-0
Autorizado N° Providencia SENIAT/10/01253 de Fecha 23/10/2013 Nº de Control Desde el 00-002601 Hasta el N° 00-003100 Fecha de Emisión: 25 / 07 / 2022

kaishi Motors C.A.

RIF.: J - 50069409 - 1

Av. 71 (Vía Paralela a la Av. Don Julio Centeno) entre Calles Este - Oeste 101 y 102,
Local Parcela No. CMV-35, Urb. Parque Comercio Industrial Castillito
San Diego - Valencia - Estado Carabobo - Zona Postal 2006
Telfs.: 0414 578.73.86 - 0424 579.90.28
E-mail: j500694091@gmail.com / motorskaishi@gmail.com
Instagram: @changanvalencia

ESTADOS

Condición de Pago: Crédito

Factura Nro. 1795

Emisión : 09-08-2022

FORMA LIBRE → 00-002602
Nº de Control

Vencimiento: 31-03-2024

Nombre o Razón Social: EL TUNAL, C.A.

C.I./Rif: J-30024477-6

Domicilio Fiscal: QUIBOR,CASERIO.FINAL DE AV CEMENTERIO.VIA MORON,

Teléfonos: OFI (0253) 4911001

Correo Elect.: ryaneida@hotmail.com

Vendedor: ROMAN ROJAS

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (BS)	Total (BS)
00000RAA	JGO DE EMPACADURA CHANGAN F70	1.00	1,228.88	1,228.88
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5.8518 según la tasa del BCV al 09-08-2022, PROV Nro. 0071				
Subtotal USD:	210.00	Subtotal BS:	1,228.88	
Monto Exento USD:	0.00	Monto Exento BS:	0.00	
Base Imponible IVA (16.00%) USD:	210.00	Base Imponible IVA (16.00%) BS:	1,228.88	
IVA 16.00% USD:	33.60	IVA 16.00% BS:	196.62	
Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	
IGTF 3% USD:	0.00	IGTF 3% BS:	0.00	
Total Neto Factura USD:	243.60	Total Neto Factura BS:	1,425.50	
Monto Total a Pagar USD:	243.60	Monto Total a Pagar BS:	1,425.50	

Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 24 HORAS, LAS PIEZAS ELECTRICAS NO TIENEN GARANTIA. SEGÚN DECRETO N° 3.332 G.O. 41.366 DEL 22-03-2018 Y DECRETO N° 3.548 G.O. 41.446 DEL 25-07-2018, PARA DETERMINAR LA EQUIVALENCIA EN BOLÍVARES SOBERANOS (BS.S), EL IMPORTE EN BOLÍVARES (BS.) DE ESTE INSTRUMENTO DEBERÁ SER DIVIDIDO ENTRE CIENTO MIL (100.000)

ESTA FORMA LIBRE VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

ORIGINAL BLANCA: CLIENTE / COPIA COLOR: SIN DERECHO A CRÉDITO FISCAL



Av. La Paz, Local N° 38-23, Frente al Ferrocarril, Pto. Cabello, Edo. Carabobo, Región Central, Telfs.: (0242) 3616402 - 0412 4138288 - 0414 5580394, RIF. J-40061256-0
Autorizado N° Providencia SENIAT/10/01253 de Fecha 23/10/2013 N° de Control Desde el 00-002601 Hasta el N° 00-003100 Fecha de Emisión: 25 / 07 / 2022